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		Ostatnie publikacje

			
					Hotmedi
									
	
					Jak przekonać osobę uzależnioną od alkoholu do podjęcia terapii?
									
	
					Fizjoterapia – czym jest i co warto o niej wiedzieć?
									
	
					Laserowe usuwanie zmarszczek – czy jest to bezpieczny zabieg?
									
	
					Znaczenie pierwszej wizyty dziecka u dentysty
									



		


	

			

		


	



	

Global Therapy
Global Therapy to gabinet, w którym pacjent może liczyć na zabiegi z zakresu fizjoterapii. Grzegorz Tokarczyk oferuje także masaże klasyczne i lecznicze, terapię manualną i leczenie bólu kręgosłupa z dojazdem do pacjenta.






	

Wypróbuj palety do makijażu
			Drogeria internetowa Glowstore zapewnia szeroki asortyment produktów koniecznych do wykonania makijażu, zarówno dla amatorów, jak i profesjonalistów.



Oferta obejmuje m.in.:

	palety do makijażu,
	pomadki,
	tusze do rzęs,
	akcesoria do makijażu.




		


	





	

			

		


	

			

 



		


	

Wyposażenie medyczne online
W sklepie internetowym X-REH znajdują się elementy wyposażenia placówek medycznych, takie jak fotele medyczne, stoliki do badania niemowląt, stoły do transportu chorych oraz parawany, taborety i schodki medyczne.






	



	

Poradnia ortopedyczna Wrocław
			

Potrzebujesz wizyty u ortopedy chirurga we Wrocławiu? Umów się na konsultację w centrum medycznym Praktyka24 i skorzystaj z usług polecanych specjalistów.
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O czym piszemy na blogu?
			Choroby i schorzenia - tutaj poznacie definicje wielu chorób, przeczytacie o ich potencjalnych objawach oraz o wskazanych sposobach ich leczenia zarówno naturalnego, farmakologicznego jak i operacyjnego

Witamy i leki - chcecie dowiedzieć się jakich witamin potrzebuje wasze ciało do prawidłowego funkcjonowania? A może jesteście zainteresowani nowymi lekami na rynku, które szybciej doprowadzą wasze ciało do formy? Na naszym blogu możecie o tym przeczytać

Zabiegi - musisz przejść jakiś zabieg bądź operację ale nie wiesz dokładnie na czym będzie polegał i jakie mogą być jego konsekwencje? Napisz do nas a my postaramy się opisać ten problem w naszym artykule. Zapraszamy na naszą stronę dotyczącą bariatrii.

Twoja uroda - przyglądamy się problematyce medycyny estetycznej. Piszemy o zabiegach upiększających, odchudzaniu, zdrowej diecie czy stosowaniu porad dermatologa.

		


	

Zadbaj o zdrowie
	Dobre polskie marki





	

Domowe wizyty pielęgniarki
			

		


	

warto wiedzieć
			Zakres medycyny estetycznej

Celem nadrzędnym medycyny estetycznej jest poprawa satysfakcji życia pacjentów, którzy korzystając z niej cieszą się większą satysfakcją z własnego wyglądu. Nastawiona przede wszystkim na działania profilaktyczne, pozwala zahamować procesy starzenia, zmian skórnych i tycia. Ponadto leczy już zachodzące zmiany i znacznie niweluje niepożądane efekty występujące na ciele. Poza leczeniem efektów starzenia, czy też zmian skórnych zachodzących pod wpływem hormonów, medycyna estetyczna jest również zbawieniem dla osób, które doznały uszkodzenia ciała a w efekcie nabawiły się blizn, przebarwień czy poparzeń. Kolejna kwesta to korekty dokonywane w celu niwelacji zapadniętych policzków, za małych piersi, cellulitu, rozstępów czy też blizn. Zakres lekarzy medycyny estetycznej lokuje się między kosmetologią, a chirurgią plastyczną. Od tej ostatniej medycyna estetyczna różni się tym, że jest mało inwazyjna i nie wymaga żadnych zabiegów chirurgicznych. Zabiegi nie są wykonywane w szpitalu, a w sterylnych gabinetach. Tak więc jest to doskonały wariant dla osób, które potrzebują bardziej skutecznych zabiegów, od tych oferowanych przez kosmetyczki, jednak nie chcą iść pod nóż i diametralnie zmienić daną część ciała.
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